

Mouselab ApS

Frederiksberg Alle 44 4.tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 95 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Jesper Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mouselab ApS
Frederiksberg Alle 44 4.tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 95 21 99
Stiftet: 16. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Faurby

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikation og grafisk design, samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.114 t.kr. mod 3.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.919 t.kr. mod 2.139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.114.253	3.350.794
1 Personaleomkostninger	-715.645	-691.631
Driftsresultat	2.398.608	2.659.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.171	82.681
Øvrige finansielle omkostninger	-20	0
Resultat før skat	2.459.759	2.741.844
Skat af årets resultat	-541.134	-603.196
Årets resultat	1.918.625	2.138.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	18.625	38.648
Disponeret i alt	1.918.625	2.138.648



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.133	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.333.476	2.825.501
	Andre tilgodehavender	20.410	57.317
	Tilgodehavender i alt	<u>2.600.019</u>	<u>2.882.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.228</u>	<u>1.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.663.247</u>	<u>2.884.675</u>
	Aktiver i alt	<u>2.663.247</u>	<u>2.884.675</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	90.137	71.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	2.100.000
Egenkapital i alt	2.040.137	2.221.512
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Selskabsskat	541.134	603.196
Anden gæld	65.976	44.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.110	663.163
Gældsforpligtelser i alt	623.110	663.163
Passiver i alt	2.663.247	2.884.675

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	32.864	1.700.000	1.782.864
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.648	2.100.000	2.138.648
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	71.512	2.100.000	2.221.512
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.625	1.900.000	1.918.625
	50.000	90.137	1.900.000	2.040.137



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	706.428	682.601
Andre omkostninger til social sikring	9.217	9.030
	715.645	691.631
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Faurby Holding ApS, CVR-nr. 34800103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


